VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
_______________

Số:          /VPCP-KSTT
V/v Tài liệu hướng dẫn các bộ, ngành, địa

phương xác định, xây dựng chỉ số phục vụ

chỉ đạo, điều hành và kết nối, chia sẻ dữ

liệu phục vụ chỉ đạo, điều hành

của CP, TTgCP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________

Hà Nội, ngày      tháng      năm

Thực nhiệm nhiệm vụ được giao tại Quyết định số 1012/QĐ-TTg ngày 20

tháng 9 năm 2024 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Kế hoạch hành động chuyển

đổi số hoạt động chỉ đạo, điều hành của Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ trực

tuyến và dựa trên dữ liệu giai đoạn 2024 - 2025, định hướng đến năm 2030,

Văn phòng Chính phủ đã soạn thảo, xin ý kiến, tổng hợp và hoàn thiện Tài liệu

hướng dẫn các bộ, ngành, địa phương xác định, xây dựng chỉ số phục vụ chỉ đạo,

điều hành và kết nối, tích hợp, chia sẻ dữ liệu phục vụ chỉ đạo, điều hành của

Chính phủ, Thủ tướng chính phủ (Tài liệu gửi kèm theo).

Văn phòng Chính phủ xin gửi Tài liệu trên đến các bộ, cơ quan, địa phương

để tổ chức thực hiện. Trong quá trình tổ chức thực hiện nếu có khó khăn, vướng

mắc đề nghị các bộ, cơ quan, địa phương gửi về Văn phòng Chính phủ (qua Cục

Kiểm soát thủ tục hành chính) để phối hợp tháo gỡ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTgCP, Phó TTgCP Nguyễn Chí Dũng (để b/c);

- VPCP: BTCN, các PCN, các Vụ;

- Lưu: VT, KSTT (2b).

 KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

PHÓ CHỦ NHIỆM

Phạm Mạnh Cường

Kính gửi:

- Các bộ, cơ quan ngang bộ, cơ quan thuộc Chính phủ;

- Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương.

		2025-07-31T18:59:19+0700
	Phạm Mạnh Cường
	 Văn phòng Chính phủ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T14:01:25+0700
	Văn phòng Chính phủ - Hà Nội
	Văn phòng Chính phủ<vanphongchinhphu@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T14:01:25+0700
	Văn phòng Chính phủ - Hà Nội
	Văn phòng Chính phủ<vanphongchinhphu@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T14:01:26+0700
	Văn phòng Chính phủ - Hà Nội
	Văn phòng Chính phủ<vanphongchinhphu@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T14:01:26+0700
	Văn phòng Chính phủ - Hà Nội
	Văn phòng Chính phủ<vanphongchinhphu@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T14:01:31+0700
	Văn phòng Chính phủ - Hà Nội
	Văn phòng Chính phủ<vanphongchinhphu@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!